

*”Vår affär med kunden får aldrig vara den sista.”*

**SRM BYGG**

Entreprenad & Service



*Vi på SRM BYGG står för pålitlighet, kompetens och kvalitet. Vår verksamhet ska präglas av god etik och affärsmoral i alla led, kvalificerade och certifierade medarbetare och högsta kvalitet i allt vi gör.*

*Våra kunder kan förvänta sig en långsiktig relation baserad på ansvar, hög servicegrad och snabba insatser. Genom det ser vi till att de ständigt kommer tillbaka och skapar vår framtid.*

Vi åtar oss både stora och små byggentreprenader samt servicetjänster genom våra två affärsområden:

**Byggentreprenad**  
och **Byggservice**



*”Våra kunder kan förvänta sig en långsiktig relation baserad på ansvar, hög servicegrad och snabba insatser.”*

Våra medarbetare är utan tvekan den viktigaste tillgången vi har i företaget. Därför strävar vi också efter att vara en attraktiv arbetsgivare. Det är avgörande för fortsatt framgång och tillväxt. Vi tror på frihet under ansvar och på att ständigt hjälpa våra medarbetare att utvecklas.

### Kundanpassning, trogna kunder och kontroll på finanserna

SRM BYGG har sitt ursprung i RegMaster AB som bildades 1989. Svenska RegMaster drivs vidare med tyngdpunkten på rör och styr- och reglerentreprenader.

2001 blåser förändringens vindar över bolaget. Allt eftersom tiden går förflyttas fokus mer mot byggentreprenader för att kunna möta kundernas behov. Snart står det klart att man valt rätt väg.

### Trogna kunder

2001 blir en milstolpe i bolagets historia. Det är året då Svenska RegMaster börjar ta hem större byggentreprenader, bland annat Täby kommun. Samtidigt får de ett ramavtal med Centrum Kompaniet kring felavhjälpande underhåll. Sedan tecknas ramavtalen i rask takt: LOCUM, AP-fastigheter, SISAB och Familjebostäder.

### Kvalitet och goda finanser

Även året 2005 utmärker sig stort genom att Svenska RegMaster BF9K-certifieras. Certifieringen borgar för kvalitet och är ett kvitto för kunderna att entreprenaden utförs enligt högt ställda krav. År 2006 blir också företaget utnämnt till Gasellföretag av Dagens Industri.

Under 2015 ändrar Svenska RegMaster sitt namn till SRM BYGG och inleder en expansionsresa samtidigt som ett intensivt varumärkesarbete påbörjas.



*SRM BYGG AB har långa anor i branschen och har genom åren haft privilegiet att få arbeta med många stora fastighetsbolag, kommuner och landsting.*

## Våra affärsområden

*Ansvar, hög servicegrad och snabba insatser genomsyrar SRM BYGGs verksamhet. Det skapar en trygghet hos våra kunder som återfinns inom den offentliga sektorn – bland annat skolor, sjukhus och fastigheter.*

För att kunna erbjuda kunderna hög kvalitet och för att tydliggöra kompetensen inom bolaget så har verksamheten delats in i två affärsområden: **Byggentreprenad** och **Byggservice**.



### Byggentreprenad

Vi levererar ett brett fält av byggnadsarbeten som omfattar nybyggnation, ombyggnad och tillbyggnad genom antingen totalentreprenad eller generalentreprenad. Vi har egna hantverkare samtidigt som vi samarbetar med kvalificerade underleverantörer.



### Byggservice

Vi utför serviceärenden och åtar oss både enstaka uppdrag och uppdrag baserade på ramavtal – renoveringar (ROT), reparationer, underhåll och service. Våra egna vvs-rörmontörer kan vara behjälpliga vid mindre om- och tillbyggnadsprojekt.

Med ett 20-tal bilar i Mälardalen kommer vi utrustade med kompletta, moderna uppsättningar verktyg och material.



# Våra värderingar och kärnvärden

Det är viktigt att ord och handling hänger ihop – att allt vi gör genomsyras av våra grundvärderingar. Våra tre kärnvärden summerar kraften i vårt varumärke och skapar grunden för vår kommunikation. Både internt och med omvärlden. Kort och gott: De hjälper oss att uppnå vår vision och våra affärsmål.

## Pålitlighet

Vår verksamhet ska präglas av god etik i alla led. Våra kunder ska känna sig trygga när de anlitar oss. Det innebär att vi alltid ska uppträda med bra affärsmoral, kompetens och yrkesskicklighet. Vi ska ha en god planering, göra rätt från början, leverera i tid och hålla vad vi lovar. Vi ska uppfylla lagar och krav samt ha ett aktivt miljöengagemang.

## Kompetens

Kompetens är den självklara basen för oss. Den innebär stabilitet och trygghet vilket skapar en bra grund för långsiktiga relationer till medarbetare, kunder och samarbetspartners. Vi anlitar bara kvalificerade medarbetare och tar fram både individuella och gemensamma utvecklingsplaner. Löpande vidareutbildning är obligatoriskt för alla som jobbar hos oss och vi ser till att vara certifierade inom de områden vi verkar.

## Kvalitet

Vi strävar efter högsta kvalitet i allt vi gör, vilket är en ambition som genomsyrar hela verksamheten. Det är en förutsättning för att kunderna ska bli nöjda med sin investering. Och stanna kvar som kund. Det innebär samtidigt en strävan att ständigt förnyas och utveckla verksamheten efter kundernas behov. Att arbeta med oss ska innebära en kvalitetsstämpel för såväl kunder som medarbetare.

Läs mer om oss på vår hemsida [www.srmbygg.se](http://www.srmbygg.se)